

# YAKAPINAR SELAHATTİN AFŞAR ANADOLU LİSESİ E-DERGİ



## OKUL GÜVENLİĞİ

Yakapınar Jandarma ekipleri sabah okul giriş ve çıkışlarında okulumuzun çevresinde güvenliği sağlamaktırlar. Bu konuda desteklerini eksik etmeyen güvenlik güçlerimize teşekkür ederiz.

PROGRAMI HAZIRLAYAN ESRA KUŞDEMİR DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ ÖĞRETMENİ

Alemlerin Resulu Sevgili Peygamber Efendimizin iyi, güzel ahlakını bu programda dile getiren programda emeği geçen başta öğretmenlerimiz ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

## OKULUMUZDA KİTAP OKUMA SAATLERİ

Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenleri koordinasyonu çerçevesinde okulumuzda haftalık farklı saatlerde kitap okuma saatleri düzenlenmektedir. Öğrencilerimizin okuduklarını anlama ve anladıklarını aktarma becerisini geliştirmelerini sağlamak için bu tür çalışmalar yapılmaktadır.

## OKUL ORTAKLIĞI PROJESİ

Milli Eğitim Bakanlığınca okullar arasındaki farklılıkların azaltılarak fırsat eşitliğinin sağlanması kapsamında okullar arasındaki iş birliği ve destekle eğitim öğretim sürecine katkı sağlamak, üreten ve paylaşan dinamik okullar anlayışını geliştirmek; öğrenciler arasında bilgi, kültür, sevgi, saygı, sosyal sorumluluk yardımlaşma dayanışma gibi konuları paylaşma ve geliştirmek amacıyla okul ortaklığı programı başlatılıyor. Okul ortağımız Diyarbakır Yenişehir Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi'dir.





## YAKAPINAR'DA FUTBOL TURNUVASI COSKUSU

Beden Eğitimi öğretmenimiz Filiz ANLI 2022-2023 Eğitim Öğretim yılı turnuvalarla başladı.Okumuzda sınıflar arası turnuva fikstürü çekildi.Okul müdürümüz Cevdet TAŞKAYA'nın sunduğu katkılarla birinci olan öğrencilerimiz geziye götürülecektir.

## ADANA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ SAYIN MUZAFFER ÇİNTİMAR OKULUMUZU ZİYARET ETTİ.



Adana Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Sayın Muzaffer Çintimar okulumuzda yapılan etkinliğe katıldı.Spor faaliyetlerinin gelişmesi ve yaygınlaşmasını teşvik etmek genç ofisimizin aktif kullanımını arttırmak için okulumuzda bulundular.Bu ziyarette Yüreğir İlçe Gençlik Spor Müdürümüz Habib Bilgin de bulundu.Öğrencilerimiz yapılan etkinliklerle hem eğlendi hem de kendileri için yepyeni bir deneyim oldu.